Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

      29 июня 2021 года                                                                                                                           №  6  к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт,

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года

№ 108, а также приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от

04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта

Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий

специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий спортивных судей» и от

05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными нормативными актами, а также на основании

решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 29.06.2021 № 6/2021

  ПРИКАЗЫВАЮ:

I. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя Вид спорта и показанный

результат

Дата рождения Спортклуб, КФК,

ДЮСШ

Ф.И.О. тренера

1.

ЕСИН

Никита Дмитриевич

ПЛАВАНИЕ

Кубок Владимирской области по

плаванию   г.Муром    15-

16.04.2021г.

50 м на спине  – 32,18

11.12.2003 МБУ СШОР Литвинова Г.Н.

2.

ИВАНОВ

Матвей Алексеевич

ПЛАВАНИЕ

Кубок Владимирской области по

плаванию   г.Муром 15-16.04.2021г.

100 м брасс – 1:16.93

01.03.2005 МБУ СШОР Литвинова Г.Н.

3.

ХВОСТИКОВА

Ирина Алексеевна

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ГИМНАСТИКА

Межмуниципальные спортивные

соревнования Ковровского района

по художественной гимнастике

«Ковровчаночка»  21-22.05.2021 в

личном первенстве  -50,650

28.08.2010 МБУ ДО ЦВР Раева С.В.

4.

РОГАЧЕВ

Кирилл Валерьевич

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Кубок Владимирской области по

стрельбе из малокалиберного и

пневматического оружия, г.Муром,

13-15.05.21         МВ-30 – 365 очков

15.11.2007 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

II.ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

№ п/п Фамилия, имя Вид спорта и показанный

результат

Дата

рождения

Спортклуб, КФК,

ДЮСШ

Ф.И.О. тренера

1.

ЛЕВИЦКИЙ

Глеб Владимирович

ПЛАВАНИЕ

Кубок Владимирской области по

плаванию   г.Муром  15-16.04.2021г.

100 м вольный стиль – 1:05.04

26.05.2005 МБУ СШОР Литвинова Г.Н.

2.

 РЫЖКОВ

Данила Андреевич

ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром  по

плаванию

06-07.04.2021, г. Муром

100 кпл – 1.20.17

02.05.2006 СШ «Ока» Горелов Ю.В.

III.ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ  спортивный разряд

№ п/п Фамилия, имя Вид спорта и показанный

результат

Дата

рождения

Спортклуб, КФК,

ДЮСШ

Ф.И.О. тренера

1.

БУШУЕВА

Дарья Вадимовна

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ГИМНАСТИКА

Межмуниципальные спортивные

соревнования Ковровского района по

художественной гимнастике

«Ковровчаночка»  21-22.05.2021 в

личном первенстве  -20,250

23.05.2013 МБУ ДО ЦВР Раева С.В.

IV. Ходатайствовать перед Департаментом физической культуры и спорта о присвоении КАНДИДАТА  В  МАСТЕРА СПОРТА

1.

ДОБРОЛЮБОВ

Максим Владиславович

ПАУЭРЛИФТИНГ

Всероссийские соревнования

«Огни Москвы»

26.04-02.05.2021 г.Москва

(Классическое троеборье)

№ СМ в ЕКП 36389

Вес. категория 93 кг,7 место

02.04.1991  Самостоятельно

Председатель спорткомитета                                                 А.В. Белянцев